
  

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Зміївського району Харківської області 
LXXVII сесія VII скликання  

 

РІШЕННЯ    
     

від 25 серпня 2020 року      № 1358-VII 

 

Про визначення обсягів пайової участі 
в утриманні об’єктів благоустрою 

 

Керуючись п. 44 ч. 1 ст. 26, п.п. 7 п. А ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 10 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», п. 1 Розділу ІІІ 
«Типових правил благоустрою території населеного пункту», затверджених Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18.12.2017 р. за № 1529/31397, з 
метою організації залучення пайової участі власників тимчасових споруд торговельного, 
побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для провадження підприємницької 
діяльності в утриманні об'єктів благоустрою, Комсомольська селищна рада  
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визначити обсяги пайової участі підприємств, установ, організацій, в утриманні об’єктів 
благоустрою, розміщених на території Комсомольської селищної ради, за наступним 
розрахунком: 

В = Пз х Сбв, 

де В - визначений обсяг пайової участі; 
 

Пз - загальна площа території, закріпленої за підприємством, установою, 
організацією; 

 

Сбв - базова вартість одного квадратного метра земель у межах населеного 
пункту, визначена у технічній документації з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок у межах населених пунктів. 

2. Пайова участь сплачується на підставі «Договору щодо пайової участі в утриманні об’єкта 
благоустрою», умови якого передбачені «Типовим договором щодо пайової участі в утриманні 
об’єкта благоустрою», затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, 
будівництва та житлово-комунального господарства України 12.11.2013 № 537, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 06.12.2013 за № 2073/24605. 

3. Дозвіл на укладення «Договору щодо пайової участі в утриманні об’єкта благоустрою»  
відносно об’єктів, розташованих на території Комсомольської селищної ради, надається 
виконавчим комітетом Комсомольської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування 
бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, соціального захисту, праці, торгівлі, 
громадського харчування та сфери послуг (голова комісії – Сілаєва В.А.). 
 

 

 

Комсомольський селищний голова       Дмитро ДІХТЯР 

 


